

DK Company Retail A/S

La Cours Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 57 69 27

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

Søren Lauritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 13
Resultatopgørelse	14
Balance	15 - 16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18 - 22

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DK Company Retail A/S La Cours Vej 6 7430 Ikast Telefon: 96 60 07 00 CVR-nr.: 33 57 69 27 Stiftet: 17. marts 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Søren Skovdal Lauritsen Jens Poulsen Jens Obel Jørgensen
Direktion	Jens Poulsen
Dattervirksomhed	DSM CPH 1 ApS Common Company ApS
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Bankforbindelse Vestergade 8-16	Jyske Bank A/S 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i 2024 fusioneret med datterselskabet DK Company Retail II A/S, og som følge heraf er sammenligningstallene for 2023 korrigeret herfor.

Årets resultat udviser et overskud på 3.159 tkr. mod 2.493 tkr. i 2023, og selskabets balance udviser en egenkapital på 23.349 tkr. mod 25.190 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og overgik forventningerne for året.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 i niveau 2,5 mio. kr. til 3,5 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	18.663.926	22.827.267
1 Personaleomkostninger	-16.601.052	-21.643.094
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-752.451	-944.169
Andre driftsomkostninger	-914.425	-105.434
Resultat før finansielle poster	395.998	134.570
6 Resultatandel efter skat i tilknyttede virksomheder	2.650.215	2.111.733
2 Finansielle indtægter	435.897	426.290
2 Finansielle omkostninger	-156.496	-61.032
Finansielle poster, netto	2.929.616	2.476.991
Resultat før skat	3.325.614	2.611.561
3 Skat af årets resultat	-166.470	-117.754
ÅRETS RESULTAT	3.159.144	2.493.807

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
Goodwill	120.000	212.359
4 Immaterielle aktiver	120.000	212.359
Indretning af lejede lokaler	857.960	1.361.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.380	183.096
5 Materielle aktiver	1.075.340	1.544.279
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.034.267	8.606.552
7 Andre tilgodehavender	4.542.553	6.492.229
8 Udskudt skatteaktiv	26.000	0
Øvrige langfristede aktiver	13.602.820	15.098.781
LANGFRISTEDE AKTIVER	14.798.160	16.855.419
KORTFRISTEDE AKTIVER		
Handelsvarer	7.873.355	9.463.212
Varebeholdninger	7.873.355	9.463.212
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	83.985	95.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.188.116	4.979.986
Andre tilgodehavender	5.727	1.052.913
Periodeafgrænsningsposter	604.859	62.294
Tilgodehavender	4.882.687	6.191.143
Likvide beholdninger	660.674	663.467
KORTFRISTEDE AKTIVER	13.416.716	16.317.822
AKTIVER I ALT	28.214.876	33.173.241

BALANCE

Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
9 Aktiekapital	16.100.000	16.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.848.325	4.420.610
Overført resultat	401.166	-330.263
Foreslået udbytte	2.000.000	5.000.000
EGENKAPITAL	23.349.491	25.190.347
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.482.207	252.930
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.108.330	1.917.523
Selskabsskat	156.332	138.754
Anden gæld	2.118.516	5.673.687
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER	4.865.385	7.982.894
FORPLIGTELSER	4.865.385	7.982.894
PASSIVER I ALT	28.214.876	33.173.241
10 Eventualaktiver og -forpligtelser		
11 Sikkerhedsstillelser		
12 Nærtstående parter		
13 Resultatdisponering		
14 Særlige poster		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Aktiekapital pr. 1. januar	16.100.000	16.100.000
Aktiekapital pr. 31. december	16.100.000	16.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 1. januar	4.420.610	4.340.003
Reklassificering ved fusion	0	947.373
Overført via resultatdisponering	427.715	-866.766
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 31. december	4.848.325	4.420.610
Overført resultat pr. 1. januar	-330.263	2.009.413
Reklassificering ved fusion	0	-947.373
Korrektion for forøgelse af ejerandel	0	247.124
Overført via resultatdisponering	731.429	-1.639.427
Overført resultat pr. 31. december	401.166	-330.263
Foreslået udbytte pr. 1. januar	5.000.000	5.000.000
Udbetalt udbytte	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponering	2.000.000	5.000.000
Foreslået udbytte pr. 31. december	2.000.000	5.000.000
Egenkapital pr. 31. december	23.349.491	25.190.347

NOTER

Note	2024	2023
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	15.326.250	20.078.745
Pensioner	985.838	1.195.431
Andre omkostninger til social sikring	288.964	368.918
	16.601.052	21.643.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	52
2 FINANSIELLE POSTER		
Af finansielle indtægter udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 0 tkr. mod 100 tkr. i 2023, og kursreguleringer af mellemværender med tilknyttede virksomheder 0 tkr. mod 204 tkr. i 2023.		
Af finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 20 tkr. mod 43,4 tkr. i 2023, og kursreguleringer af mellemværender med tilknyttede virksomheder 55 tkr. mod 0 tkr. i 2023.		
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	156.332	138.754
Årets ændring i udskudt skat	-26.000	-21.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	36.138	0
	166.470	117.754
4 IMMATERIELLE AKTIVER		Goodwill
Kostpris pr. 1. januar 2024		300.000
Tilgang ved fusion		150.000
Kostpris pr. 31. december 2024		450.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024		120.000
Tilgang ved fusion		117.641
Årets afskrivninger		92.359
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024		330.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024		120.000

NOTER

Note

5 MATERIELLE AKTIVER

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2024	4.631.143	1.786.088
Tilgang ved fusion	871.645	49.063
Tilgang til kostpris	124.693	92.454
Afgang til kostpris	-2.006.809	-271.440
Kostpris pr. 31. december 2024	3.620.672	1.656.165
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	3.857.207	1.650.564
Tilgang ved fusion	284.398	1.491
Årets afskrivninger	601.922	58.170
Tilbageførsel vedrørende solgte aktiver	-1.980.815	-271.440
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	2.762.712	1.438.785
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	857.960	217.380

6 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

Kostpris pr. 1. januar 2024	5.709.938
Afgang ved fusion	-1.523.996
Kostpris pr. 31. december 2024	4.185.942
Værdireguleringer pr. 1. januar 2024	2.736.170
Tilgang ved fusion	1.684.440
Andel af årets resultat	2.650.215
Udlodning fra tilknyttede virksomheder	-2.222.500
Værdireguleringer pr. 31. december 2024	4.848.325
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	9.034.267

Tilknyttede virksomheder specificeres således:

	DK Company Retail A/S' andel	
	Årets resultat	Egenkapital
DSM CPH 1 ApS, Ikast, Danmark, 80,5%	2.583.158	8.376.784
Common Company, Viborg, Danmark, 70%	67.057	657.483
	2.650.215	9.034.267

Alle dattervirksomheder er selvstændige enheder.

NOTER

Note	Deposita	
7 ØVRIGE LANGFRISTEDE AKTIVER - ANDRE TILGODEHAVENDER		
Kostpris pr. 1. januar 2024		5.859.908
Tilgang ved fusion		632.321
Tilgang til kostpris		62.332
Afgang til kostpris		-2.012.008
Kostpris pr. 31. december 2024		4.542.553
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024		4.542.553
	2024	2023
8 UDSKUDT SKAT		
Udskudt skat pr. 1. januar	0	-25.000
Tilgang ved fusion	0	-6.000
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	26.000	31.000
Udskudt skat pr. 31. december	26.000	0
Udskudt skat er indregnet således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	26.000	0
	26.000	0
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle aktiver	21.000	0
Materielle aktiver	5.000	0
	26.000	0
Selskabet har udarbejdet impairmenttest af udskudte skatteaktiver, der med rimelig sandsynlighed viser, at underskuddene vil kunne realiseres inden for en overskuelig fremtid (indenfor 5 år), og dermed anses betingelsen om overbevisende grundlag for indregning af udskudte skatteaktiver for opfyldt.		
Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.		
9 AKTIEKAPITAL		
Aktiekapitalen består af 16.100 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Aktiekapitalen har ændret sig således:		
Kontant indskud ved stiftelse 17. marts 2011		500.000
Kontant kapitalforhøjelse 31. maj 2011		100.000
Kontant kapitalforhøjelse 19. maj 2016		15.500.000
		16.100.000

NOTER

Note

10 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvorpå de samlede leasingforpligtelser udgør ca. 0,5 mio. kr. og 0,8 mio. kr. i 2023.

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør ca. 16,8 mio. kr. og 26,7 mio. kr. i 2023.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

11 SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner som sikkerhed for DK Company Cph A/S, DK Company Online A/S, DK Company Vejle A/S og moderselskabet DK Company A/S' mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabets samlede garantiforpligtelser udgør ca. 0,2 mio. kr. (0,3 mio. kr.)

12 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, La Cours Vej 6, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande kommune (CVR-nr. 24 43 11 18) og i det ultimative moderselskab Jens Poulsen Holding ApS, Ikast-Brande (CVR-nr. 20 67 66 71).

NOTER

Note	2024	2023
13 RESULTATDISPONERING		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	731.429	-1.639.427
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.715	-866.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000.000
	3.159.144	2.493.807
14 SÆRLIGE POSTER		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til moderselskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af moderselskabets primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter	2024	2023
Covid-19 kompensationer	39.434	0
	39.434	0
Omkostninger		
Tab på udlån	888.430	0
Tab ved nedlukning af butikker	25.995	105.434
	914.425	105.434
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	39.434	0
Andre driftsomkostninger	-914.425	-105.434
Resultat af særlige poster, netto	-874.991	-105.434